cantum, 964. Sancti prædicatores sunt pulli errorum, 989. Hi sua virtute nihil se posse s'unt, *ibid.* Zelo locustarum amararum æstantur, *ibid.* Macturum suum imitantur Paulum, 970. Quid sit prædicatores sanctos, non e' ibi-um, in suis se cornibus cadentes excipere, 972. Cur cervæ dicantur, 973. In lacrymis seminant, ut in gaudio metant, 977. N si incurvantur ad infruitatem humanam, filios in fide non procreant, *ibid.* Prædicator habet a Deo equi fortitudinem, ut recte agat, et hinitum, ut recte doceat, 1016. Persecutionis impetum contemnes, noverim ei fortiter, sed non præcipitatem obviare, 1024. Victi hostes frustra ad dolos contra sanctum prædicatorem confingunt, 1025. Prædicatores sancti propter persecutiones a prædicatione non desistant, 1026. A minis ad aperta supplicia prorumpunt, *ibid.* Hasta vibratur, qua vir sanctus feriat; clypeus opponitur a persecutore, ne audiat, *ibid.* Qui signum elevent sancti prædicatores super caliginosum montem, 1075. Ex angelorum casu et peccata, terrentur et purgantur sancti prædicatores, 1122. Prædicatores sancti Christi virtutes imitari debent, 1190. Verba prædicatorum, cur scintillæ dicantur, 1194. Jacula Domini sunt verba sanctorum, 1211. Amendo discunt, quod docendo profertur, boni prædicatores, 1212. Sonitus alarum in prædicatoribus, aquarum vero in conversis, quid sit, 1236. Prætorum crudelitatem vel manus non metuant prædicatores, 1253. De Deo suaviter loqui docet amor prædicatore, 1267. Prædicatores a Dei spiritu assumi, et a terrenis elevari debent, 1275. Elevantur scientia, et assumuntur vita, 1279. Cui adhuc vita præsens dulcis est, elevatus et assumptus non est, *ibid.* Prædicator cogitet quid, cui, quando, qualiter, et quantum loquatur, 1286. Imitetur agricolam, qui terris semina aptat, 1288. Quando prædicatore tacere deceat, 1297. Quando rebelles veritati premere oporteat, *ibid.* Qui recte vivit et prædicat, in domo Dei gazophylarium est, 1364. De quadris lapidibus mensæ construuntur, virtutibus sanctorum prædicatorum ad imitandas propositis, 1406. Prædicator bonus curus est et auriga, 1412. — Prædicatores Judæorum dicuntur boves jugo legis pressi, 25. Malus intelligens et dicens verba, messem habet, quam alii comedant, 185. Qui intuitu temporalis mercedis sacræ eruditioni in-istit, non perserverat in bono quod inceperat, 271. Prædicatio hypocritæ intractosa, 276, 609. Deus verum veritatis facientibus tribuit, non facientibus tollit, 574. Prædicatores mali, cur dicantur vasa papyri, 422. Fortitudo perversi prædicatoris est elata scientia locutionis. 556. Prædicator erroris hujus mundi divitiis jungitur, *ibid.* Prædicat r perversus talis durabit quousque vivet in corpore, *ibid.* Serit jejunos prædicatores malos, et alius comedit, quando quæ docet, non operatur, 685. Progenies ejus, qui edicetur, 686. Amissi propriis filiis, alienos vivere invidet, *ibid.* Non reconciliantur, qui recta prædicando, vanæ gloriæ s'vunt, sed sæpe reprobandur, 753. Superbi prædicatores per Eliu, patrem ejus et cognationem signantur, 755. Hi simul hæreticos præmunt, recia prædicando, et Ecclesiam, superbiendo, *ibid.* Dum errantes redarguant, suam sapientiam ostentare,